PREFEIf URA IAUNICIPAL DE

POffiEIRA§DEOOIA§
GoVERNo PARA I0D0S 2or7 2o2o

ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIAS

Pubücado ncata dear medioruc

LEI í.256 DE 04 DE OUTUBRO DE 2019.
Afxrglo m'Plsctt, de pr€ídfira
P*ncirrda

"lntroduz al
1.220, de 25 de julho de 2018, para os fins
que específica, e dá outras providênclas"

. Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL OE PALMEIRAS DE
GOIAS Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, APROVA, e eu,
PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 - O inciso XVll do ar1. 25 da Lei Municipal no 1.220, de 25
de julho de 2018, passa vigorar com nova redação:

"Art. 25.............

XVll - 02 (duas) áreas com 5.000,0m2 cada, sendo
respectivamente uma área 04 - Av2-6.013, e área 02 - Av3-
6.01 3, respectivamente ; "

Art.2o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

de Goiás, aos 04 de Outubro de 2019.

VANDO VITOR ALVES
Prefeito Municipal

Rui,\mrricaoo do Brâsil. l{9-Cenlro-(\PJ 0239.1.757/0001-32-'I Ul.llFAX - (6{) 395.í.í008/{017 - ( LP ?6.190{00

I

I

Gabinete do Prefeito do Município de Palmeiras de Goiás, Estado